
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 24.03.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

24.03.-25.03. Tenisa Klubs Jelgava 3 979 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

VLASOV Roman ŠULCS Krišjānis DUKA Armands J. AUDRIŅŠ Stefans

vs. vs. vs. vs.

GULBIS Oskars RUBEZIS Mārtiņš ADAMSONS Edmunds PETROVS Pavels

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

KUTUZOV Maksim TAUKAČS Aleksandrs ANDERSONS Rūdolfs JURKEVICA Kristiana

vs. vs. vs. vs.

GAVRILONOKS Nikita IVKO Renats VINGRIS Edvards JANUŠKA Valērija

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00

3. spēle

VĪTOLIŅA Līva MARKINA Marina LEKSE Elizabete DEGLAVA Elizabete

vs. vs. vs. vs.

BULAVA Anna RAZUMOVSKA Diāna KOROLOVA Polina KALNIŅA Enia

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

GORKUŠA Katrīna A ZARIŅA Sofija PALANSKA Elīza BRIEDIS B. 

vs. vs. vs. vs.

VĒVERE Līva ŠAGIJEVA Īrissa PRIEDĪTE Johanna VLASOV Roman vai

GULBIS Oskars

Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00

5. spēle ŠULCS Krišjānis vai AUDRIŅŠ Stefans vai TAUKAČS Aleksandrs vai JURKEVICA Kristiana vai

RUBEZIS Mārtiņš PETROVS Pavels IVKO Renats JANUŠKA Valērija

vs. vs. vs. vs.

DUKA Armands J. Vai KUTUZOV Maksim vai ANDERSONS Rūdolfs vai VĪTOLIŅA Līva vai

ADAMSONS Edmunds GAVRILONOKS Nikita VINGRIS Edvards BULAVA Anna

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle MARKINA Marina vai DEGLAVA Elizabete vai ZARIŅA Sofija vai

RAZUMOVSKA Diāna KALNIŅA Enia ŠAGIJEVA Īrissa

vs. vs. vs. vs.

LEKSE Elizabete vai GORKUŠA Katrīna A vai PALANSKA Elīza vai

KOROLOVA Polina VĒVERE Līva PRIEDĪTE Johanna

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:00

Jānis Stepiņš

Iesildīšanas laiks: no 09.20-09.50 


